

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 045

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
Nro. De Identificación: **1365**

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantida d Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
META 8 - CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO															
1	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-01	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	133000080063	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR ROJO X 1 gal	26.23.74	64.00	UNIDAD					3.00	192.00
2	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-01	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	642900120124	BOTIQUIN DE MADERA	26.23.74	169.50	UNIDAD					1.00	169.50
3	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	34000240003	VARILLA DE FIERRO CORRUGADO DE 1/2 in X 9 m	26.23.74	47.30	UND					81.00	3,831.30
4	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	203400160007	ASFALTO LIQUIDO RC-250	26.23.74	80.00	GLN					3.00	240.00
5	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	201700050134	GEOMALLA DE POLIESTER REVESTIDA DE PVC WG-200 ABERTURA 25 mm X 25 mm	26.23.74	12.50	M2					360.00	4,500.00
6	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	281600451092	CONDUCTOR DE COBRE ELÉCTRICO TIPO N2XOH DE 7 HILOS CABLEADO 3 X 16 mm2	26.23.74	44.80	MTS					250.00	11,200.00
7	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	285000180089	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 16 A CURVA C 4.5 k	26.23.74	50.00	UND					22.00	1,100.00
8	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	281600210980	CABLE ELECTRICO TIPO NH-80 2.5 mm2 NH-80 450/750V X 100 m COLOR BLANCO	26.23.74	200.00	UND					5.00	1,000.00
9	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	281600210890	CABLE ELECTRICO TIPO NH-80 2.5 mm2 450/750V X 100 m COLOR ROJO	26.23.74	200.00	UND					6.00	1,200.00
10	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	281600210891	CABLE ELECTRICO TIPO NH-80 2.5 mm2 450/750 V X 100 COLOR NEGRO	26.23.74	200.00	UND					6.00	1,200.00
11	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	281600210957	CABLE ELECTRICO TIPO NH-80 2.5 mm2 450/757V X 100 m COLOR CELESTE	26.23.74	200.00	UND					7.00	1,400.00
12	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	281600210952	CABLE ELECTRICO 2.5 mm2 450/750V X 100m COLOR VERDE AMARILLO	26.23.74	200.00	UND					12.00	2,400.00
13	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	281600210992	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 4 mm2 450 / 750 V COLOR ROJO	26.23.74	2.85	METRO					350.00	997.50
14	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	281600210804	CABLE ELECTRICO TIPO NH 80 4mm2 NH8-80 450/750V X 100m COLOR NEGRO	26.23.74	285.00	UND					4.00	1,140.00
15	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	281600210803	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 4.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR AZUL	26.23.74	285.00	UND					4.00	1,140.00
16	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	281600451076	CONDUCTOR DE COBRE ELECTRICO TIPO NH-80, 7 HILOS 4mm2 X 100 m COLOR BLANCO	26.23.74	285.00	UND					2.00	570.00
17	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	285000180342	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR TIPO RIEL 20A CURVA C 20KA	26.23.74	75.00	UND					10.00	750.00
18	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	285000060929	INTERRUPTOR DIFERENCIAL MONOFASICO TIPO RIEL 25A 30ma	26.23.74	220.00	UND					30.00	6,600.00
19	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	285000180286	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR TIPO RIEL 63 A CURVA C 15 Ka	26.23.74	135.00	UND					7.00	945.00
20	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	285000100014	TOMACORRIENTE DOBLE P/EMPOTRAR C/TIERRA DOMINO AVANT	26.23.74	22.00	UND					80.00	1,760.00
21	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	285000060017	INTERRUPTOR SIMPLE DE EMPOTRAR DE BAQUELITA	26.23.74	17.00	UND					22.00	374.00
22	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	285000060015	INTERRUPTOR DOBLE DE EMPOTRAR DE BAQUELITA	26.23.74	17.00	UND					18.00	306.00
23	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	283400010028	CAJA DE F.G OCTOGONAL DE 4"X4"X2 SEMIPESADO	26.23.74	8.00	UND					120.00	960.00
24	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	283400010031	CAJA DE F.G RECTANGULAR DE 4"X2 1/8 X 2 1/8" PESADO	26.23.74	6.00	UND					86.00	516.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 045

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
Nro. De Identificación: **1365**

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantida d Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
25	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	419400150009	WINCHA PASACABLE DE METAL 30 m	26.23.74	30.00	UND						
26	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	963000070010	CURVA PVC-SEL DE 3/4"	26.23.74	1.00	UND					400.00	400.00
27	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	969800030541	TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SAP 1 in X 3 m	26.23.74	13.80	UND					8.00	110.40
28	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	969900030042	CONECTOR PVC-SEL DE 3/4"	26.23.74	0.80	UND					100.00	80.00
29	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	969900030046	CONECTOR PVC-P DE 25mm	26.23.74	2.50	UND					100.00	250.00
30	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	969800030421	TUBERIA PVC SAP PRESION C-10 C/R 1" X 5m	26.23.74	36.00	UND					8.00	288.00
31	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	208400050002	URINARIO DE LOSA COLOR BLANCO	26.23.74	40.00	UND					4.00	160.00
32	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	962900070068	CODO CON ROSCA DE CPVC 1/2" X 90°	26.23.74	2.50	UND					27.00	67.50
33	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	208400030158	CERAMICO OVALIN 36cm x 45 cm	26.23.74	106.00	UND					6.00	636.00
34	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	208400030069	LAVATORIO CHICO TIPO FONTANA COLOR BLANCO	26.23.74	121.00	UND					1.00	121.00
35	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	150900011039	TORNILLO DE ACERO AUTOPERFORANTE 10 mm X 1 1/2 in	26.23.74	1.30	UND					2500.00	3,250.00
36	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	285000100039	TOMACORRIENTE HERMETICO CON CAJA PARA PISO	26.23.74	150.00	UND					17.00	2,550.00
37	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	283400010594	CAJA DE PASO DE FIERRO GALVANIZADO PESADO 10 cm X 30 cm X 30 cm	26.23.74	50.00	UND					12.00	600.00
38	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	283400010314	CAJA DE PASO DE FIERRO GALVANIZADO PESADO 8 cm X 20 cm X 20 cm	26.23.74	45.00	UND					28.00	1,260.00
39	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	962400100089	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 3 in X 90°	26.23.74	8.90	UND					3.00	26.70
40	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	962400100121	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 3 in X 45°	26.23.74	8.10	UND					2.00	16.20
41	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	969900030088	CACHIMBA DE PVC 4in X 6in X 90°	26.23.74	32.00	UND					1.00	32.00
42	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	285000180186	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO CAJA MOLDEADA 100 A	26.23.74	220.00	UND					1.00	220.00
43	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	285000180154	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO RIEL 40 A CURVA B 6 kA	26.23.74	90.00	UND					3.00	270.00
44	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	285000180104	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO RIEL 40 A CURVA C 4.5 kA	26.23.74	80.00	UND					2.00	160.00
45	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	281600450946	CONDUCTOR DE COBRE ELÉCTRICO TIPO N2XOH DE 7 HILOS CABLEADO 1 X 10 mm2 COLOR NEGRO	26.23.74	30.00	METRO					80.00	2,400.00
46	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	281600451054	CONDUCTOR DE COBRE ELÉCTRICO TIPO N2XOH DE 7 HILOS CABLEADO 3 X 6 mm2 COLOR ROJO	26.23.74	23.50	METRO					30.00	705.00
47	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	281600211003	CABLE ELÉCTRICO 4 mm2 450 / 750 VX 100 m PUESTA A TIERRA COLOR AMARILLO VERDE	26.23.74	285.00	UND					8.00	2,280.00
48	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	285000180052	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 32 A CURVA C 10 kA	26.23.74	75.00	UND					4.00	300.00
49	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	285000180053	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 40 A CURVA C 10 kA	26.23.74	75.00	UND					5.00	375.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 045

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
Nro. De Identificación: **1365**

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código Item Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantida d Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
50	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-02	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	969800030593	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAP 6 in X 6 m	26.23.74	200.00	UND						
51	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-07	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	746437450061	ESCRITORIO DE MELAMINA DE 3 GAVETAS	2.6. 3 2. 1 2	850.00	UND					26.00	22,100.00
52	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-07	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6. 3 2. 1 2	320.00	UND					25.00	8,000.00
53	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-07	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	746469330006	PARANTE ORDENADOR DE FILAS DE 1 m CON BANDA SEPARADORA DE 1.4 DE TERCIOPELO	2.6. 3 2. 1 2	250.00	UND					5.00	1,250.00
54	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-07	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	816455120001	MESA PLASTICA PLEGABLE	2.6. 3 2. 1 2	445.00	UND					15.00	6,675.00
55	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-07	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	746466950001	PANTALLA ECRAN	2.6. 3 2. 1 2	3500.00	UND					1.00	3,500.00
56	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-07	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	746428640001	CASILLERO DE MELAMINA	2.6. 3 2. 1 2	1050.00	UND					2.00	2,100.00
57	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-07	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	746411350001	BANCA DE MADERA	2.6. 3 2. 1 2	765.00	UND					3.00	2,295.00
58	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-07	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	742260700001	PIZARRA DIGITAL INTERACTIVA	2.6. 3 2. 1 1	15000.00	UND					1.00	15,000.00
59	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-07	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	281600450939	CABLE DE AUDIO CON CONECTOR TIPO SPEAKON MACHO DE 2 VIAS X 20 m	2.6.2.3.7.4	220.00	UND					10.00	2,200.00
60	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-07	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	281600450862	CABLE DE AUDIO DE PLUG A PLUG X 15 m	2.6.2.3.7.4	140.00	UND					8.00	1,120.00
61	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-07	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	199100100618	CAJA DIRECTA C/SEÑALES D/AUDIO C/INTERRUPTOR ENT/SALIDA C/JACK MONO 6.3 mm C/CONECTOR MACHO 3 POLOS	2.6.2.3.7.4	300.00	UND					4.00	1,200.00
62	31/08/2023	INFORME N° 103-2023-CCCADCPCCR-JMF/MC	08-07	CREACION DE LA CASA DE LA CULTURA ACCOMOCO, DIST. CUSCO, PROV. CUSCO	462252150078	ESTABILIZADOR DE VOLTAJE 3 KVA	2.6..3.2,9.4	520.00	UND					4.00	2,080.00
						TOTAL									130,229.10
META 1-01 - ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA															
63	31/08/2023	INFORME N° 119-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	207200031244	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 25.40 mm X 203.20 mm X 3.05 m	2.6. 2 3. 7 4	65.00	UNIDAD					5.00	325.00
64	31/08/2023	INFORME N° 119-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	207200031339	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 25.40 mm X 102 mm X 3.00 m	2.6. 2 3. 7 4	35.00	UNIDAD					294.00	10,290.00
65	31/08/2023	INFORME N° 119-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	207200031369	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 76.20 mm X 102 mm X 3.05 m	2.6. 2 3. 7 4	120.00	UNIDAD					2.00	240.00
66	31/08/2023	INFORME N° 119-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	207200031719	MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 50.80 mm X 101.60 mm X 3.00 m	2.6. 2 3. 7 4	80.00	UNIDAD					31.00	2,480.00
67	31/08/2023	INFORME N° 119-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	22900020036	DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA PIEDRA Y CONCRETO 7 in	2.6. 2 3. 7 4	50.00	UNIDAD					20.00	1,000.00
68	31/08/2023	INFORME N° 119-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	22900020097	DISCO DE CORTE PARA METAL 7 in	2.6. 2 3. 7 4	10.00	UNIDAD					20.00	200.00
69	31/08/2023	INFORME N° 119-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	001-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	023500010010	ESCOBILLA DE FIERRO DE 4 in PARA AMOLADORA TIPO COPA	2.6. 2 3. 7 4	20.00	UNIDAD					15.00	300.00
						TOTAL									14,835.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 045

Entidad u Organización de la Entidad: UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO
Nro. De Identificación: 1365

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN	(Información actual)	EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
META 4-04 - RECUPERACIÓN DEL MONUMENTO ARQUEOLÓGICO PRE HISPÁNICO MARÍA FORTALEZA T-AQRACHULLO – ESPINAR - CUSCO															
70	31/08/2023	INFORME N° 0141-2023-RO-EPP- AFOPVBMi-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	0004-04	RECUPERACIÓN DEL MONUMENTO ARQUEOLÓGICO PRE HISPÁNICO MARÍA FORTALEZA T-AQRACHULLO – ESPINAR - CUSCO	207200050786	PISO DE MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) MACHIHEMBRADO 25.40 mm X 102 mm X 3.00 m	26.23.74	19.00	UNIDAD					100.00	1,900.00
						TOTAL									1,900.00
META 77 - COORDINACION DE GESTION ADMINISTRATIVA DEL PROYECTO QHAPAQ ÑAN															
71	31/08/2023	INFORME N° 115-2023-GAQÑ/MC	77	COORDINACION DE GESTION ADMINISTRATIVA DEL PROYECTO QHAPAQ ÑAN	642900010001	ALFOMBRA DE ALTO TRANSITO	2.3.1.1.1.16	47.00	M3					212.00	9,964.00
						TOTAL									9,964.00
METAS 38 Y 47 - AREA FUNCIONAL DE PATRIMONIO HISTORICO INMUEBLE															
72	31/08/2023	INFORME N° 857-2023-AFPHI/MC	38	AREA FUNCIONAL DE PATRIMONIO HISTORICO INMUEBLE	767400061096	Toner de impresión para Kyocera Cod.Ref.TK477Negro - Kyocera	23.15.12	295.00	UNIDAD	2	590.00	2	590.00		
73	31/08/2023	INFORME N° 857-2023-AFPHI/MC	38	AREA FUNCIONAL DE PATRIMONIO HISTORICO INMUEBLE	767400062948	Toner de impresión para Xerox Cod. REF.106R03585 Negro	23.15.12	531.97	UNIDAD	1	531.97			1.00	531.97
74	31/08/2023	INFORME N° 857-2023-AFPHI/MC	47	AREA FUNCIONAL DE PATRIMONIO HISTORICO INMUEBLE	767400061096	Toner de impresión para Kyocera Cod.Ref.TK477Negro - Kyocera	23.15.12	295.00	UNIDAD	8	2,360.00	8	2,360.00		
75	31/08/2023	INFORME N° 857-2023-AFPHI/MC	47	AREA FUNCIONAL DE PATRIMONIO HISTORICO INMUEBLE	767400062948	Toner de impresión para Xerox Cod. REF.106R03585 Negro	23.15.12	531.97	UNIDAD	6	3,191.82			6.00	3,191.82
76	31/08/2023	INFORME N° 857-2023-AFPHI/MC	38	AREA FUNCIONAL DE PATRIMONIO HISTORICO INMUEBLE	172100070020	DIESEL B5 S50	23.13.11	21.76	UNIDAD	23	500.48	23	500.48		
77	31/08/2023	INFORME N° 857-2023-AFPHI/MC	38	AREA FUNCIONAL DE PATRIMONIO HISTORICO INMUEBLE	16000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	0.89	UNIDAD					535.00	476.15
78	31/08/2023	INFORME N° 857-2023-AFPHI/MC	38	AREA FUNCIONAL DE PATRIMONIO HISTORICO INMUEBLE	290500060002	ESCALIMETRO DE ACRILICO X 30 cm	23.15.12	10.50	UNIDAD					2.00	21.00
						TOTAL							3,450.48		4,220.94
META 86 - AREA FUNCIONAL DE TESORERIA															
79	31/08/2023	INFORME N° 575-2023-AFT/MC	86	AREA FUNCIONAL DE TESORERIA	740880370027	MONITOR LED 27 in	26.32.31	800.00	UNIDAD					2.00	1,600.00
80	31/08/2023	INFORME N° 575-2023-AFT/MC	86	AREA FUNCIONAL DE TESORERIA	1 740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO CPU	26.32.31	4700.00	UNIDAD					2.00	9,400.00
						TOTAL									11,000.00
META 53 - PARQUE ARQUEOLÓGICO NACIONAL MACHUPICCHU															
81	31/08/2023	INFORME N° 529-2023-PANM/MC	53	PARQUE ARQUEOLÓGICO NACIONAL MACHUPICCHU	501100170130	BOLSA DE TELA ECOLOGICA 40 cm X 45 cm APROX	2.3. 1 2. 1 2	15.00	UNIDAD	500	7,500.00	500	7,500.00		
82	31/08/2023	INFORME N° 529-2023-PANM/MC	53	PARQUE ARQUEOLÓGICO NACIONAL MACHUPICCHU	90600030225	MARLO DE MAIZ MORADO	2.3. 1 1. 1 1	1.00	KILOGRAM O	100	100.00	100	100.00		
83	31/08/2023	INFORME N° 529-2023-PANM/MC	53	PARQUE ARQUEOLÓGICO NACIONAL MACHUPICCHU	169400060021	CUCHARITA	2.3.15.32	10.00	DOCENA	24	240.00	24	240.00		
84	31/08/2023	INFORME N° 529-2023-PANM/MC	53	PARQUE ARQUEOLÓGICO NACIONAL MACHUPICCHU	952281170066	SWITCH PARA RED DE 8 PUERTOS	2.6. 3 2. 3 2	600.00	UNIDAD					3.00	1,800.00
85	31/08/2023	INFORME N° 529-2023-PANM/MC	53	PARQUE ARQUEOLÓGICO NACIONAL MACHUPICCHU	462200500001	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	2.6. 3 2. 9 4	2000.00	UNIDAD					3.00	6,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 045

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
Nro. De Identificación: **1365**

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código Item Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantida d Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
86	31/08/2023	INFORME N° 529-2023-PANMMC	53	PARQUE ARQUEOLÓGICO NACIONAL MACHUPICCHU	462252150001	ESTABILIZADOR	2.6. 3 2. 9 4	350.00	UNIDAD					3.00	1,050.00
87	31/08/2023	INFORME N° 529-2023-PANMMC	53	PARQUE ARQUEOLÓGICO NACIONAL MACHUPICCHU	952269650027	RADIO TRANSMISOR RECEPTOR PORTATIL VFH/UHF	2.6.32.33	1100.00	UNIDAD					14.00	15,400.00
88	31/08/2023	INFORME N° 529-2023-PANMMC	53	PARQUE ARQUEOLÓGICO NACIONAL MACHUPICCHU	151200050486	GRILLETE DE ACERO GALVANIZADO 3/4 in	2.3.16.13	40.00	UNIDAD					13.00	520.00
89	31/08/2023	INFORME N° 529-2023-PANMMC	53	PARQUE ARQUEOLÓGICO NACIONAL MACHUPICCHU	746490850011	SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES - BANNER STANDS 1.00 m X 2.00 m	2.6. 3 2. 1 2	250.00	UNIDAD					4.00	1,000.00
90	31/08/2023	INFORME N° 529-2023-PANMMC	53	PARQUE ARQUEOLÓGICO NACIONAL MACHUPICCHU	746439830006	ESTANDARTE INSTITUCIONAL	2.6. 3 2. 2 2	385.00	UNIDAD					2.00	770.00
91	31/08/2023	INFORME N° 529-2023-PANMMC	53	PARQUE ARQUEOLÓGICO NACIONAL MACHUPICCHU	602280830001	SISMOMETRO	2.6. 3 2. 9 5	39300.00	UNIDAD					1.00	39,300.00
						TOTAL							7,840.00		65,840.00
META 81 -AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA															
92	31/08/2023	INFORME N° 664-2023-AFACGD/MC	81	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	95400050049	LECHE EVAPORADA ENTERA X 100 g APROX.	2.3. 1 1. 1 1	96.00	EM P X 24					10.00	960.00
93	31/08/2023	INFORME N° 664-2023-AFACGD/MC	81	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	439200 400105	JABON CARBOLICO EN OARRA X 60 g	2.3. 1 5. 3 1	6.00	PAR					10.00	60.00
94	31/08/2023	INFORME N° 664-2023-AFACGD/MC	81	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	411000120004	CUCHILLA RETRACTIL C.ON MANGO DE PLASTICO 18 mm	2.3. 4 00. 1 t	8.00	UNIDAD					10.00	80.00
95	31/08/2023	INFORME N° 664-2023-AFACGD/MC	81	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	495500010472	GORRO DESCARTABLE DE ENFERMERA	2.3. 1 8.2 1	0.50	UNIDAD					2.00	1.00
96	31/08/2023	INFORME N° 664-2023-AFACGD/MC	81	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	495700280142	GUANTE PARA EXAMEN DESOARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALA L X 100	2.3. 1 6. 2 1	20.00	UNIDAD					25.00	500.00
97	31/08/2023	INFORME N° 664-2023-AFACGD/MC	81	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	495700410019	MASCARILLA DESGARYA8LE USO QUIRURGICO C/ TRES FILTROS	2.3.1 8.21	10.00	UNIDAD					20.00	200.00
98	31/08/2023	INFORME N° 664-2023-AFACGD/MC	81	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	501100220002	SACO DE RAFIA 55 cm X 95 cm	2.3.199.1 99	1.20	UNIDAD					200.00	240.00
99	31/08/2023	INFORME N° 664-2023-AFACGD/MC	81	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	503300280084	PABILO DE ALGODÓN N° 20 X 1 kg	23.15.12	8.00	UNIDAD					15.00	120.00
100	31/08/2023	INFORME N° 664-2023-AFACGD/MC	81	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	503300300013	RAFIA PLANA X 2.5 kg	2.3.199.1 99	15.00	UNIDAD					10.00	150.00
101	31/08/2023	INFORME N° 664-2023-AFACGD/MC	81	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	710600040030	FOLDER MANILA TAMAÑO A4.	2.3. 1 5. 1 2	14.00	CIENTO					100.00	1,400.00
102	31/08/2023	INFORME N° 664-2023-AFACGD/MC	81	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	716000060415	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	4.80	UNIDAD					24.00	115.20
103	31/08/2023	INFORME N° 664-2023-AFACGD/MC	81	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3. 1 S. 1 2	15.00	EMPX500					15.00	225.00
						TOTAL									4,051.20
META 82 -AREA FUNCIONAL COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL															
104	31/08/2023	INFORME N° 210-2023-AFCII/MC	82	AREA FUNCIONAL COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL	548200030003	BOLETÍN INSTITUCIONAL	2319913	2850.00	MILLAR					2.00	5,700.00
105	31/08/2023	INFORME N° 210-2023-AFCII/MC	82	AREA FUNCIONAL COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL	767500030204	DISCO DURO 4 TB	231511	425.00	UND					2.00	850.00
						TOTAL									6,550.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 045

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
Nro. De Identificación: **1365**

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
META 48 - COORDINACION DE PATRIMONIO INMATERIAL															
106	31/08/2023	INFORME N° 224-2023-CPI/MC	48	COORDINACION DE PATRIMONIO INMATERIAL	475100016213	AFICHE	2.3.199.13	688.00	MILLAR					1.00	688.00
						TOTAL									688.00
META 1-01 -ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA															
107	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	536424060001	CAMILLA (OTRAS)	2.6. 3 2. 4 1	250.00	UNIDAD	2	500.00	1	250.00		
108	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	291000120102	RESINA PARA RESTAURACIÓN	2.6. 2 3. 7 4	90.00	KILOGRAM	0.5	45.00	0.5	45.00		
109	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	351000023404	ACETONA Q.P. X 1 L	2.6. 2 3. 7 4	20.00	UNIDAD	0.5	10.00	0.5	10.00		
110	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	443600130126	ESPIRAL DE PLASTICO 50 mm	2.6. 2 3. 7 4	1.00	CIENTO	20	20.00	19.5	19.50		
111	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	139200100134	JABON LIQUIDO DESENGRASANTE PARA MANOS X 4 L	2.6. 2 3. 7 4	25.00	UNIDAD	2	50.00	2	50.00		
112	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	150200470050	CLAVO DE ACERO DE 2 in (AL PESO)	2.6. 2 3. 7 4	7.00	KILOGRAM	30	210.00	30	210.00		
113	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	203400020015	ARENA FINA	2.6. 2 3. 7 4	120.00	M3	20	2,400.00	10	1,200.00		
114	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	203400020014	ARENA GRUESA	2.6. 2 3. 7 4	150.00	M3	26	3,900.00	11	1,650.00		
115	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	203400220007	CEMENTO PORTLAND PUZOLANICO TIPO IP X 42.5 kg	2.6. 2 3. 7 4	30.00	UNIDAD	283	8,490.00	70	2,100.00		
116	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	150200480022	CLAVO DE FIERRO 3 in (AL PESO)	2.6. 2 3. 7 4	7.00	KILOGRAMO	30	210.00	30	210.00		
117	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	203400070028	PIEDRA MEDIANA 6 in	2.6. 2 3. 7 4	75.00	M3	40	3,000.00	30	2,250.00		
118	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	203400070085	PIEDRA GRANDE 12 in	2.6. 2 3. 7 4	130.00	M3	5	650.00	5	650.00		
119	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	203400070131	PIEDRA ANDESITA 10 cm X 40 cm X 40 cm	2.6. 2 3. 7 4	150.00	UNIDAD	40	6,000.00	25	3,750.00		
120	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	203400070142	PIEDRA LAJA.	2.6. 2 3. 7 4	120.00	M2	183	21,960.00	33	3,960.00		
121	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	203400050008	HORMIGON	2.6. 2 3. 7 4	120.00	M3	30	3,600.00	15	1,800.00		
122	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	77900070001	BENTONITA SODICA X 30 kg	2.6. 2 3. 7 4	30.00	UNIDAD	4	120.00	4	120.00		
123	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	351000020392	CLORURO DE SODIO INDUSTRIAL X 50 kg	2.6. 2 3. 7 4	60.00	UNIDAD	1	60.00	1	60.00		
124	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	737000050015	PEGAMENTO PARA PVC X 1/4 gal	2.6. 2 3. 7 4	30.00	UNIDAD	3	90.00	3	90.00		
125	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	962800020011	FORMADOR DE EMPAQUETADURA X 1/4 gal	2.6. 2 3. 7 4	15.00	UNIDAD	3	45.00	3	45.00		
126	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	962900070020	CODO CON ROSCA DE PVC SAP 1/2 in X 90°	2.6. 2 3. 7 4	2.50	UNIDAD	44	110.00	19	47.50		
127	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMJ-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	967800020120	VALVULA ESFERICA CIM 1/2"	2.6. 2 3. 7 4	50.00	UNIDAD	4	200.00	4	200.00		

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
Nro. De Identificación: **1365**

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código Item Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantida d Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
128	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMi-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	967600160006	UNIÓN CON ROSCA DE PVC 1/2 in	2.6. 2 3. 7 4	2.50	UNIDAD	10	25.00	10	25.00		
129	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMi-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	964200100010	REDUCCION CON ROSCA DE PVC 3/4 in X 1/2 in	2.6. 2 3. 7 4	2.50	UNIDAD	5	12.50	5	12.50		
130	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMi-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	969800030435	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 4 in X 3 m	2.6. 2 3. 7 4	38.00	UNIDAD	30	1,140.00	20	760.00		
131	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMi-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	969800030433	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 2 in X 3 m	2.6. 2 3. 7 4	18.00	UNIDAD	12	216.00	8	144.00		
132	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMi-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	969800031265	TUBO DE PVC SAP CLASE 7.5 1/2 in X 5 m CON ROSCA	2.6. 2 3. 7 4	20.00	UNIDAD	11	220.00	11	220.00		
133	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMi-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	969500110040	YEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 4 in	2.6. 2 3. 7 4	15.00	UNIDAD	4	60.00	4	60.00		
134	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMi-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	969800031351	TUBO DE PVC 3/4 in X 5 m CON ROSCA	2.6. 2 3. 7 4	25.00	UNIDAD	1	25.00	1	25.00		
135	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMi-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	967700030063	TEE CON ROSCA DE PVC SAP 3/4 in	2.6. 2 3. 7 4	4.50	UNIDAD	1	4.50	1	4.50		
136	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMi-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	207100010011	CAJA PARA DESAGÜE 12 in X 24 in	2.6. 2 3. 7 4	20.00	UNIDAD	20	400.00	10	200.00		
137	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMi-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	962400100110	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 2 in X 90º	2.6. 2 3. 7 4	15.00	UNIDAD	5	75.00	2	30.00		
138	31/08/2023	INFORME N° 120-2023-AFOPVBMi-JRL/MC	01-01	ADECUACION E IMPLEMENTACION DEL MUSEO DE QUESPIWANKA DE URUBAMBA	967100030008	REGISTRO CON ROSCA DE BRONCE CROMADO DE 4 in	2.6. 2 3. 7 4	30.00	UNIDAD	3	90.00	3	90.00		
						TOTAL							20,288.00		
META 64 -ÁREA FUNCIONAL DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS															
139	31/08/2023	INFORME N° 55-2023-AFICNM-RGC/MC	64	AREA FUNCIONAL DE INDUSTRIAS CULTURALES Y NUEVOS MEDIOS	85.21.0004.0276	TROFEO DE BRONCE 18.5 cm X 32 cm CON BASE DE MADERA	23.199.14	8000.00	UNIDAD					1.00	8,000.00
						TOTAL									8,000.00
META 28 -Área Funcional de Obras y Puesta en Valor de Bienes Muebles e Inmuebles															
140	31/08/2023	INFORME N° 000059-2023-AFOPVBMi /MC	28	Área Funcional de Obras y Puesta en Valor de Bienes Muebles e Inmuebles	717200050224	PAPEL BOND A4 80GR	23.15.12	22.42	EMPX 500					40.00	896.80
141	31/08/2023	INFORME N° 000059-2023-AFOPVBMi /MC	28	Área Funcional de Obras y Puesta en Valor de Bienes Muebles e Inmuebles	716000180014	TINTA PARA ALMOHAOILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ML NEGRO	23.15.12	5.00	UNIDAD					3.00	15.00
142	31/08/2023	INFORME N° 000059-2023-AFOPVBMi /MC	28	Área Funcional de Obras y Puesta en Valor de Bienes Muebles e Inmuebles	716000160014	TINTA PARATAMPON X 30ML NEGRO	23.15.12	5.00	UNIDAD					4.00	20.00
143	31/08/2023	INFORME N° 000059-2023-AFOPVBMi /MC	28	Área Funcional de Obras y Puesta en Valor de Bienes Muebles e Inmuebles	767400052178	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF.BT5001M CCIAN	23.15.12	32.58	UNIDAD					2.00	65.16
144	31/08/2023	INFORME N° 000059-2023-AFOPVBMi /MC	28	Área Funcional de Obras y Puesta en Valor de Bienes Muebles e Inmuebles	767400052179	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA	23.15.12	32.58	UNIDAD					2.00	65.16
145	31/08/2023	INFORME N° 000059-2023-AFOPVBMi /MC	28	Área Funcional de Obras y Puesta en Valor de Bienes Muebles e Inmuebles	767400052180	TINTA DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BT5 K11Y AMARILLO	23.15.12	32.58	UNIDAD					2.00	65.16
146	31/08/2023	INFORME N° 000059-2023-AFOPVBMi /MC	28	Área Funcional de Obras y Puesta en Valor de Bienes Muebles e Inmuebles	767400052354	TINTA OE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. BTD60BK NEGRO	23.15.12	37.79	UNIDAD					2.00	75.58
147	31/08/2023	INFORME N° 000059-2023-AFOPVBMi /MC	28	Área Funcional de Obras y Puesta en Valor de Bienes Muebles e Inmuebles	285400010174	ADAPTADOR VGA A HDMI	23.15.41	15.00	UNIDAD					4.00	60.00
						TOTAL									1,262.86

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 045

Entidad u Organización de la Entidad: UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO
Nro. De Identificación: 1365

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	META	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantida d Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
META 88 -ALMACEN CENTRAL															
148	31/08/2023	INFORME N° 414-2023-AC/MC	88	ALMACEN CENTRAL	150900040252	TORNILLO DE FIERRO AUTOPERFORANTE 3.5 MM X 13 MM	2.3. 1 11. 1 1	0.28	UNIDAD			6,000.00	1,680.00		
149	31/08/2023	INFORME N° 414-2023-AC/MC	88	ALMACEN CENTRAL	150900040570	TORNILLO DE FIERRO AUTOPERFORANTE 15 MM X 3.5 IN	2.3. 1 11. 1 1	0.28	UNIDAD					6,000.00	1,680.00
150	31/08/2023	INFORME N° 414-2023-AC/MC	88	ALMACEN CENTRAL	201700030564	CANAleta DE FIERRO GALVANIZADO 100 MM X 200 MM X 3.00 M	2.3. 1 11. 1 5	40.00	UNIDAD			23.00	920.00		
151	31/08/2023	INFORME N° 414-2023-AC/MC	88	ALMACEN CENTRAL	201700031236	CANAleta DE FIERRO GALVANIZADO 0.60 MM X 15 CM X 18 CM X 23 CM X 2.40 M.	2.3. 1 11. 1 5	32.00	UNIDAD					28.00	896.00
						TOTAL							2,600.00		3,974.44
META 84 -ORGANO TECNICO COLEGIADO															
152	31/08/2023	INFORME N° 172-2023.OTC/MC	84	ORGANO TECNICO COLEGIADO	172100080007	GASOHOL 90 PLUS	23.13.11	20.00	GALON	85	1,700.00	85	1,700.00		
153	31/08/2023	INFORME N° 172-2023.OTC/MC	84	ORGANO TECNICO COLEGIADO	172100090009	GASOHOL REGULAR	23.13.11	20.00	GALON					40.00	800.00
154	31/08/2023	INFORME N° 172-2023.OTC/MC	84	ORGANO TECNICO COLEGIADO	172100070021	DIESEL B5 S50	23.13.11	20.00	GALON					45.00	900.00
						TOTAL							1,700.00		1,700.00
													35,878.48		264,215.54

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la entidad, se suscribe:

Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Titular de la Entidad